



சன் டிவி நெட்வொர்க் லிமிடெட்

CIN: L22110TN1985PLC012491

பதிவு அலுவலகம்: முரசொலி மாறன் டவர்,
73, எம் ஆர் சி நகர் முதன்மை சாலை, எம் ஆர் சி நகர், சென்னை-600 028.
தொலைபேசி எண்: 044-44676767 தொலை அச்சு: 044-40676161
மின்னஞ்சல்: tvinfo@sunnetwork.in வலைத்தளம்: www.sunstv.in

இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில்:-

நிறுவன உறுப்பினர்களின் 34வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம், செப்டம்பர் 27, 2019 வெள்ளிக்கிழமை காலை 10.00 மணிக்கு கலைஞர் அரங்கம், அண்ணா அறிவாலயம், 367/369, அண்ணா சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600018-ல் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ள அலுவல்களை மேற்கொள்வதற்காக நடைபெறும்.

நிறுவனம் அதன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தங்களுக்கு வாக்கினை கா்வி ஃபின்னடெக் ப்ளாட்வே லிமிடெட் மூலம் மின்னணு வாக்கு (தொலை மின்-வாக்கெடுப்பு) வாயிலாக செலுத்த மகிழ்வுடன் ஏற்பாடு செய்துள்ளது. ஆவண நாளான செப்டம்பர் 20, 2019 அன்றுள்ளபடி பங்குகளை கொண்டுள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் செலுத்தலாம்.

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில்:-

(அ) ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து எதிர்ப்பு/ சிறப்பு அலுவல்களும் தொலை மின்-வாக்கெடுப்பு மூலம் மேற்கொள்ளப்பட இயலும்.

(ஆ) செப்டம்பர் 5, 2019 அன்று உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

(இ) அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட நாளுக்கு பின்னர் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர், ஆவண நாளான செப்டம்பர் 20, 2019 அன்றுள்ளபடி நிறுவனத்தின் பங்குகளை கொண்டிருக்கும் எந்தவொரு நபரும் தமது அடையாளப்பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல்லை inward.ris@karvy.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு கோரிக்கை அனுப்பி பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

(ஈ) மின்னணு முறையில் வாக்களித்தல் செப்டம்பர் 24, 2019 செவ்வாய் கிழமை (காலை 9:00 மணி) தொடங்கி, செப்டம்பர் 26, 2019 வியாழக்கிழமை (மாலை 5:00 மணி) நிறைவடையும்.

(உ) மின்னணு முறையில் வாக்கெடுப்பு செப்டம்பர் 26, 2019 வியாழக்கிழமை மாலை 5:00 மணிக்கு மேல் அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

(ஊ) ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு பெற்று வாக்களிப்பதற்கான வசதி, ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டுள்ள, ஆனால் தொலைவிலிருந்தே மின் வாக்கெடுப்பு மூலம் வாக்கு செலுத்தாத அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் ஏற்படுத்தி தரப்படும்.

(எ) உறுப்பினர் ஒருவர், தொலைவிலிருந்தே தொலை மின் வாக்கெடுப்பு மூலம் வாக்கு செலுத்தியிருப்பினும் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ள அனுமதிக்கப்படுவார். எனினும், அவர் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

(ஏ) அறிவிப்பின் நகல் நிறுவனத்தின் www.sunstv.in மற்றும் கா்வி கம்ப்யூட்டர்ஷேர் ப்ளாட்வே லிமிடெட்டின் <https://evoting.karvy.com> ஆகிய இணையதளங்களில் உள்ளன.

(ஐ) உறுப்பினர்களுக்கு ஏதேனும் வினாக்கள் இருப்பின், அவர்கள் அறிவிப்பில் காணப்படும் மின்-வாக்கெடுப்பு பற்றிய குறிப்புகளை பார்க்கலாம் அல்லது கா்வியின் மின்-வாக்கெடுப்புக்கான இணையதளத்தில் உள்ள Frequently Asked Questions and User Manual என்ற பகுதியை பார்வையிடலாம் அல்லது கூடுதல் விவரங்களுக்கு கா்வியின் இலவச தொலைபேசி எண் 1-800-3454-001-ஐ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள் ஏதேனும் ஒரு வகை வாக்கெடுப்பை மட்டுமே அதாவது வாக்குச்சீட்டு அடிப்படையிலான வாக்கெடுப்பு அல்லது தொலை மின்-வாக்கெடுப்பு ஆகியவற்றில் ஒன்றையே தேர்வு செய்ய இயலும்.

ஒரு உறுப்பினர் இருவகை வாக்கெடுப்பிலும் கலந்து கொள்வதற்கு, தொலை மின்-வாக்கெடுப்பில் அவர் அளித்த வாக்கு மட்டுமே செல்லுபடியாகும், வாக்குச்சீட்டு மூலமாக அளித்த வாக்கு செல்லாததாக கருதப்படும்.

சன் டிவி நெட்வொர்க் நிறுவனத்துக்காக

ஒப்பம்/-

இடம்: சென்னை
தேதி: 05.09.2019

இரா.ரவி
நிறுவன செயலாளர் & ஒப்பளிப்பு அலுவலர்



Sun TV Network Limited

CIN: L22110TN1985PLC012491

Registered Office: Murasoli Maran Towers, 73, MRC Nagar Main Road, MRC Nagar,
Chennai - 600 028. Tel. No. 044-44676767 Fax: 044-40676161
Email: tvinfo@sunnetwork.in Website: www.sunstv.in

NOTICE is hereby given that:-

The 34th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday the September 27, 2019 at 10.00 a.m, at Kalaingar Arangam, Anna Arivalayam, 367/369, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600018 to transact the businesses as detailed in the Notice convening the Annual General Meeting.

The Company is pleased to provide all its Members, the facility to exercise their votes through electronic voting (remote e-voting) in association with the M/s. Karvy Fintech Private Limited (Karvy). Members holding shares as on the record date of September 20, 2019 may cast their vote electronically.

Members are informed that:-

- (a) All the Ordinary/Special Business as set out in the Notice of the AGM can be transacted through remote e-voting.
- (b) The Notice was dispatched to all the Members on September 5, 2019.
- (c) Any person who becomes a member of the Company after the dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e September 20, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at einward.ris@karvy.com
- (d) Voting through electronic mode shall commence on September 24, 2019, Tuesday (9:00 a.m.) and ends on September 26, 2019, Thursday (5:00 p.m.).
- (e) Voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on September 26, 2019.
- (f) The Company has opted to provide at the AGM Venue, the physical voting facility by circulation of Ballot forms for all those members who are present at the AGM and have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.
- (g) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- (h) A Copy of the Notice is available on the website of the Company at www.sunstv.in and also on the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com>
- (i) In case of any queries members may refer the instructions on remote e-voting contained in the Notice or refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and user manual on the e-voting website of Karvy or contact Karvy on Telephone No. 1-800 3454-001 (toll free no) to get further clarifications.

Members can opt only one mode of voting, i.e., either by Physical Ballot or remote e-voting. If a Member casts votes by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and Ballot shall be treated as invalid.

For Sun TV Network Limited

Sd/-

R. Ravi

Place : Chennai
Date : 05.09.2019

Company Secretary & Compliance Officer